
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

29.04.2019                 с. Казачинское        № 173-п  

 

О разработке проекта планировки и межевания территории микрорайона 

«Новый» в с. Казачинское Казачинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края 

 

В соответствии со  ст. ст.  41,45,46 Градостроительного кодекса РФ, 

Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 

устойчивого развития территории сельского поселения, в том числе выделения 

элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, 

установления границ зон планируемого размещения объектов капитального 

строительства, на основании генерального плана Казачинского сельсовета, правил 

землепользования и застройки Казачинского сельсовета, руководствуясь    ст. 21 

Устава Казачинского  района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района (Васильев) 

подготовить в срок до 01.12.2019 г. документацию по планировке - проект планировки 

и межевания территории микрорайона «Новый» в с. Казачинское Казачинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, с целью формирования 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства. 

2.Утвердить порядок направления предложений заинтересованных лиц в подготовке 

проекта планировки и межевания территории, согласно приложению. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы района по оперативной работе Л.Л. Турову. 

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь», 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

Казачинский район в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Ю.Е. Озерских 

 

 

 
 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

Казачинского района 

от 29.04.2019 № 173-п 

 

 

ПОРЯДОК 

направления предложений заинтересованных лиц в комиссию по подготовке 

проекта планировки и межевания территории микрорайона «Новый» в с. 

Казачинское Казачинского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края» 

 

1.С даты опубликования постановления администрации Казачинского района «О 

подготовке  проекта планировки и межевания территории микрорайона «Новый» в с. 

Казачинское Казачинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»  

(далее - проект планировки), в срок до 01.07.2019 заинтересованные лица вправе 

направлять в адрес администрации Казачинского района, предложения по подготовке 

проекта планировки (далее - предложения).  

2.Предложения могут быть направлены: 

-  лично или по почте в администрацию Казачинского района,  по адресу: 663100, 

Красноярский край, Казачинский район, с. Казачинское, ул. Советская, 144;  

- по электронной почте на адрес:  vasiliev@mokazrn.ru  

3. Предложения физических и юридических лиц по Проекту планировки должны быть 

логично изложены в письменном виде (напечатаны либо написаны разборчивым 

почерком) за подписью лица, их изложившего, с указанием его полных фамилии, 

имени, отчества (при наличии), обратного адреса и даты подготовки предложений. 

Неразборчиво написанные, неподписанные предложения, а также предложения, не 

имеющие отношения к подготовке Проекта планировки не рассматриваются.  

4.Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, так и 

магнитных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:vasiliev@mokazrn.ru

